СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

  Решение

от    7 августа 2023 года                     № 11/1
"Об установлении срока рассрочки оплаты при возмездном отчуждении движимого и недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства"

                В соответствии с Федеральным законом от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения движимого и недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", постановлением Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  от 14 июля 2020 года   № 42 «О порядке и условиях распоряжения имуществом, включенным в перечень муниципального имущества Плотниковского сельского поселения, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» руководствуясь уставом Плотниковского сельского поселения, Совет депутатов Плотниковского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области РЕШИЛ:
1. Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства имущества, находящегося в муниципальной собственности Даниловского муниципального района Волгоградской области, при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества по выбору субъекта малого и среднего предпринимательства:

для недвижимого имущества - от пяти до восьми лет;

для движимого имущества - от трех до пяти лет.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Плотниковского

 сельского поселения                                                 С.В.Кибальников